
ZARZĄDZENIE NR 21/2020 
STAROSTY SŁUPSKIEGO 

z dnia 25 marca 2020 r. 

w sprawie ustalenia średnich miesięcznych wydatków przeznaczonych na 
utrzymanie dziecka w placówkach opiekuńczo-wychowawczych w 2020 roku 

Na podstawie art. 196 ust. 1, 2 i 3 ustawy z dnia 9 czerwca 2011 r. o wspieraniu rodziny i systemie pieczy 
zastępczej (Dz. U. z 2019 r. poz. 1111 z późn. zm.1)) zarządza się, co następuje: 

§ 1. Ustala się średnie miesięczne wydatki przeznaczone na utrzymanie dziecka w: 

1) placówce opiekuńczo wychowawczej typu rodzinnego "Gniazdo Rodzinne" w Luleminie w wysokości 
3 227,33 zł; 

2) placówkach opiekuńczo-wychowawczych typu socjalizacyjnego funkcjonujących w ramach Centrum  
Administracyjnego Domów Dla Dzieci: Domu przy Kochanowskiego w Przewłoce, Domu przy Tetmajera 
w Przewłoce, Domu przy Kościuszki w Ustce, Domu przy Lotha w Słupsku – w wysokości 4 144,02 zł. 

3) placówce opiekuńczo-wychowawczej typu socjalizacyjnego i interwencyjnego Dom przy Głogowej 
w Słupsku funkcjonującej w ramach Centrum Administracyjnego Domów Dla Dzieci w wysokości 
4 144,02 zł. 

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się dyrektorowi Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie w Słupsku. 

§ 3. Zarządzenie podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Pomorskiego. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie od miesiąca następnego po miesiącu, w którym zostało ogłoszone w  
Dzienniku Urzędowym Województwa Pomorskiego. 

 

  
 Starosta Słupski 

 
 

Paweł Lisowski 

 
1) Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2018 r. poz. 2245 oraz z 2019 r. 

poz. 924 i 1818. 

Id: 774111A2-E588-4651-A353-3A087CD9F159. Podpisany Strona 1


		2020-03-25T11:57:03+0100




